
UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.rct-sc.br           –          e-mail: uniplac@uniplac.rct-sc.br

P O R T A R I A   n º   059,
de 30 de setembro de 2.003.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º   -  Exonerar,  a  partir  desta  data,  a  Prof.  MAGALI  KOEPCKE  das  funções  de
Coordenadora do Curso de Terapia Ocupacional.

Art. 2º   -    Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada expressamente
a de nº 022, de 02 de setembro de 2.002.

Lages, 30 de setembro de 2.003.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora


